
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tys. PLN na: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla zadania pn. Przebudowa 

basenu kąpielowego w Zdunach”  

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

MARBUD Projektowanie – Nadzór – Wykonawstwo mgr inż. Wiesław Marciszak, ul. 

Młyńska 12, 63-700 Krotoszyn, NIP 621-111-08-81 

Cena wybranej oferty wynosi: 31 980,00  PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Lp
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Data 
wpływu 
oferty 

Warunki udziału Cena Termin 

płatności 

Razem 

Wartość Pkt. Wartość Pkt. 

1. Zarządzanie 
Projektami, ul. 
Klonowa 13, 99-
340 Krośniewice 
NIP 775-240-88-
71 

09.08.2022 
r. godz. 
15.07 

TAK 45 387,00 56,37 30 20 76,37 

2.  Zakład 
Inwestycji 
Budownictwa 
Ogólnego Karol 
Tomicki, ul. 
Zębcowska 
43A/30, 63-400 
Ostrów 
Wielkopolski 
NIP 6222818230 

09.08.2022 
r. godz. 
21.54 

TAK 45 000,00 56,85 21 20 76,85 

3. Komplet Invest 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Małorolnych 
24, 66-400 
Gorzów Wlkp. 
NIP 5993179595 

10.08.2022 
r. godz. 
09.37 

TAK 157 194,00 16,28 21 20 36,28 



 

4. MARBUD 
Projektowanie – 
Nadzór – 
Wykonawstwo 
mgr inż. 
Wiesław 
Marciszak, ul. 
Młyńska 12, 63-
700 Krotoszyn, 
NIP 621-111-08-
81 

10.08.2022 
r. godz. 
11.48 

TAK 31 980,00 80 21 20 100 

5. WAMI 
Waldemar 
Niedbała ul. 
Polna 11, 56-
300 Sułów 

10.08.2022 
r. godz. 
11.48 

TAK 75 030,00 34,10 21 20 54,10 

 

 

Zduny, dnia 30 sierpnia 2022 r. z up. Burmistrza Zdun 

Miłosz Zwierzyk 

 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 


		2022-08-30T08:20:39+0200




